
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2022 
WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j. t.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Krokowa, 
w składzie:  

1. Przewodniczący Komisji - Elżbieta Szymańska  

2. Członek Komisji  - Hanna Łopianowska  

3. Sekretarz Komisji  - Mariusz Domachowski 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA07650-7BE5-4187-BAC4-6DF8C3B70224. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2022-04-11T10:31:42+0200




